Datum Rome, apud Sanctum Marcum etc., die 16 iulii 1548, anno 14to. 

[Arm. XLI, n. 42, cc. 360r-361r. ASV.] 

2.3 Document 3 

The document is to be found in the Armadi of Pope Paul III’s briefs and bulls. It is a papal brief, 
dated April 20, 1548 and made out to Guido Ascanio Sforza di Santa Fiora, the papal Camer-
lengo. In it Paul III instructs Guido Ascanio to allow the bishop of Segovia, Antonio Ramírez 
de Haro, the possibility to grant ecclesiastical benefices of all kinds and over all the churches, 
monasteries or other possessions of the church in his diocese, when a given benefice became 
vacant due to the death of its possessor. The concession is an exceptional measure, as the 
granting of ecclesiastical benefices was normally reserved to Rome. 

Dilecto filio Guidoni Ascanio, Sancti Eustachii diacono, cardinali nostro 
et Sancte Romane Ecclesie camerario. 

Paulus pape IIIs 
Dilecte fili noster salutem et apostolicam benedictionem. Dudum tibi 

venerabilis fratris Antonii Ramyres episcopi Segobiensis ad id tunc expresso 
accedente consensu ut quoad viveres ubique locorum et tam in Romana 
curia solus per te vel alium seu alios, quem vel quos ad id duceres depu-
tandum seu deputandos, etiam quando et quotiens te de licentia nostra, 
etiam pro tua voluntate a dicte curie ubilibet, etiam ultra montes abesse 
contigerit, de quibuscumque beneficiis ecclesiasticis, cum cura et sine cura, 
secularibus et quorumvis ordinum regularibus ad collationem, provisionem, 
presentationem, electionem seu quamvis aliam similem vel dissimilem dis-
positionem dicti Antonii episcopi, de iure vel consuetudine, communiter vel 
divisim, quomodolibet et quocumque iure et titulo tunc et pro tempore 
spectantibus, etiam si certo tunc expresso modo qualificata ac reservata et 
affecta forent, qui in singulis anni mensibus vacare contingeret, quibusvis 
personis de quibus tibi videretur providere et illa conferre ac de eis etiam 
disponere libere et licite valeres, per quasdam motu proprio indulsimus; et 
deinde, cum omnia et singula indulta et concessiones super collationibus 
beneficiorum in alienis diocesibus quibusvis personis, etiam sancte Romane 
Ecclesie Cardinalibus, etiam de ordinariorum locorum consensu, per nos 
concessa per constitutiones nostras desuper editas ut in Cancelleria aposto-
lica die 18 mensis aprilis pontificatus nostri anno undecimo publicatas 
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revocaverimus, per alias nostras litteras et cum omnibus et singulis in eis 
contentis clausulis primo dictas litteras ac illorum vigore per te vel deputa-
tos seu deputendos a te pro tempore factas collationes et provisiones quas-
cumque adversus prefatas et quascumque alias constitutiones apostolicas, 
necnon dicte Cancellerie regulas similium indultorum revocatorias aut 
moderatorias in pristinum et eum in quo tempore illorum concessionum et 
datarum existebas statum restituimus, reposuimus, revaledavimus, con-
firmavimus, approbavimus et plenarie reintegravimus ac tibi illa de novo 
concessimus, prout in singulis litteris predictis plenius continetur. In quibus 
etiam voluimus et tibi concessimus quod, si beneficia prefata in dicta Roma-
na curia per obitum vel promotionem aut quamvis aliam dispositionem 
preterquam per resignationem in manibus nostris aut successorum nostro-
rum Romanorum pontificum canonice intrantium vacare et de illis sic va-
cantibus vel vacaturis per nos et Sedem apostolicam